

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางกระเจ้า อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

- ☐ ประเภท โครงการก่อสร้างปรับปรุง ตกแต่ง อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางกระเจ้า
- ☐ เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางกระเจ้า
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโดยรอบอาคารที่ทำการ อบต.บางกระเจ้า หมู่ที่ 6 ต.บางกระเจ้า อ.เมืองฯ จ.สมุทรสาคร
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ☐ แบบเลขที่ ...../2558
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 13 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2559

| ลำดับที่                 | รายการ                                                 | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | FACTOR F | เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|--------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------|----------|--------------|----------|
| 1                        | รั้ว คสล.ตกแต่งช่องรั้วด้วยเหล็กรูปพรรณด้านหน้าและ     | 545,939.48           | 1.2698   | 693,233.95   |          |
|                          | ป้ายชื่อสำนักงานพร้อมประตูทางเข้า-ออก (ประเภทงานอาคาร) |                      |          | -            |          |
| 2                        | รั้ว คสล.ด้านข้างและด้านหลัง ยาวรวม 353.00 เมตร        | 1,019,023.89         | 1.2698   | 1,293,956.54 |          |
|                          | มีสแตมป์กระยะ 3 ช่วงรั้ว (ประเภทงานอาคาร)              |                      |          | -            |          |
| 3                        | เสาธงชาติและฐานเสา (ประเภทงานอาคาร)                    | 200,847.31           | 1.2698   | 255,035.92   |          |
| 4                        | ฟุตบอลทางเท้าและลาน คสล.อเนกประสงค์หน้าเสาธง           | 215,630.82           | 1.2698   | 273,808.02   |          |
|                          | (ประเภทงานทาง)                                         |                      |          |              |          |
| 5                        | ศาลพระภูมิเจ้าที่พร้อมฐานรองรับ (ประเภทงานอาคาร)       | 411,567.17           | 1.2698   | 522,608.00   |          |
| 6                        | โรงจอดรถ (ประเภทงานอาคาร)                              | 368,623.29           | 1.2698   | 468,077.85   |          |
| เงื่อนไข                 | เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %                         |                      |          |              |          |
|                          | ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %                            |                      |          |              |          |
|                          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %                         |                      |          |              |          |
| สรุป                     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                         |                      |          | 3,506,720.28 |          |
|                          | คิดเป็นเงินประมาณ ( สามล้านห้าแสนบาทถ้วน )             |                      |          | 3,500,000.00 |          |
| <input type="checkbox"/> | ขนาดงาน                                                |                      |          |              |          |
| <input type="checkbox"/> | เฉลี่ยราคา                                             |                      |          |              |          |

หมายเหตุ ความหมายและขอบเขตของงานก่อสร้างนี้ กำหนดขึ้นเพื่อใช้กับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเท่านั้น

ไม่มีผลผูกพันหรือเกี่ยวเนื่องกับความหมาย คำจำกัดความ หรือขอบเขตของงานก่อสร้างหรือสิ่งก่อสร้างตามที่กำหนดไว้ในคำสั่งฎระเบียบ มติคณะรัฐมนตรี หรือกฎหมายที่เกี่ยวข้องอื่นใด

ว่าที่ร้อยตรี

ประมาณการและรวบรวมโดย

( พัทธ์ชัย พลศักดิ์ )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ

( นายวชิระ ปิ่นสุภา )

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคารฯ

เห็นชอบ

( นายสุทธิพงศ์ ม่วงสวนขวัญ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางกระเจ้า

ตรวจ/เห็นชอบ

( นายชาญณรงค์ แผ่อารยะ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

( นายสุรศักดิ์ เตชะนิธิสวัสดิ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางกระเจ้า